
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025016 - Mikroekonomika

: 2B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D060646 - ANDI SESSU, M.Si.,DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

pendahulun dan bebrapa istilah ekonomi  44 ANDI SESSU

 2 Kamis

25 Mar 2021

mekanisme pasar, permintaan dan pengecualian 

permintaan

 44 ANDI SESSU

 3 Kamis

1 Apr 2021

penawaran dan pengecualian penawaran  44 ANDI SESSU

 4 Kamis

8 Apr 2021

Harga keseimbangan  44 ANDI SESSU

 5 Kamis

15 Apr 2021

Pasar Monopoli  44 ANDI SESSU

 6 Kamis

22 Apr 2021

pengaruh pajak dan subsidi terhadap harga 

keseimbangan

 44 ANDI SESSU

 7 Kamis

29 Apr 2021

pengaruh pajak dan dan subsidi terhadap harga 

keseimbangan

 44 ANDI SESSU

 8 Kamis

6 Mei 2021

kisi kisi  44 ANDI SESSU
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 9 Kamis

10 Jun  2021

Pembahasan soal UTS  44 ANDI SESSU

 10 Kamis

17 Jun  2021

Teori Produksi dan biaya  44 ANDI SESSU

 11 Kamis

24 Jun  2021

Perhitungan teori biaya  44 ANDI SESSU

 12 Kamis

1 Jul 2021

Latihan soal  teori biaya  44 ANDI SESSU

 13 Kamis

8 Jul 2021

Elastisitas permintaan dan penawaran  44 ANDI SESSU

 14 Sabtu

10 Jul 2021

kisi kisi UAS  44 ANDI SESSU

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025016 - Mikroekonomika

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANDI SESSU, M.Si.,DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802025260 DINAR FEBRIYANTI 14  100

 2 1802025282 FARIKA  AGUSTI 14  100

 3 1802025284 MUHAMMAD IRFAN MANAF 14  100

 4 1802025286 NAUFAL ABRAHAM 14  100

 5 1802025292 RAFI ARSALAN 14  100

 6 1802025293 MUHAMMAD RAYHAN ADRIANSYAH 14  100

 7 2002025030 PERTIWI HARKITIANIS MURTI 14  100

 8 2002025037 MOHAMAD REZA SEPTIANSYAH 14  100

 9 2002025038 ALIKA MUFTI AMALIA 14  100

 10 2002025057 LENA MULYA 14  100

 11 2002025059 SILVIANA 14  100

 12 2002025060 PIPIN NURAPIYAH 14  100

 13 2002025071 RIZKI RAMADHAN 14  100

 14 2002025103 ALYA NURAINI RAHMAYANTI 14  100

 15 2002025113 SANDRA ROSALIE SIREGAR 14  100

 16 2002025140 NUR BANI ISMAIL 14  100

 17 2002025141 NAUFAL ZUHDI 14  100

 18 2002025148 DIAN CAHYANI 14  100

 19 2002025150 AMELIA ISTIANA PUTRI 14  100

 20 2002025155 SUMINARTI 14  100

 21 2002025159 DEWI ETIKA SARI APRILIA 14  100
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18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2002025160 RARA AYU WULANDARI 14  100

 23 2002025161 NURMALITA PUTRI RIZKIA 14  100

 24 2002025171 BAYU WICAKSONO 14  100

 25 2002025176 RARA SUKMA NUR RIDHOTY 14  100

 26 2002025177 MUHAMMAD RIDHO FAUZAN RIZKULAH 14  100

 27 2002025180 SEFTIA NURSANGKUTIA  AJI PUTRI 14  100

 28 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA 14  100

 29 2002025190 SHIVA  AZZAHRA MULIASA 14  100

 30 2002025193 TESSAR PUTRA RAHMAN 14  100

 31 2002025200 MASPUFAH KAFI AQDA 14  100

 32 2002025206 NICOLA PRINGGA MULYASANTI P 14  100

 33 2002025213 ALVIN ARYA SHIDQI 14  100

 34 2002025221 SELVINA RAHMADINI 14  100

 35 2002025231 SANTI SUSANTI 14  100

 36 2002025232 NUR FITRIA BURHANINGRUM 14  100

 37 2002025233 RINI ANTIKA DAMAYANTI 14  100

 38 2002025239 ANNISA NURCHOLIFAH 14  100

 39 2002025243 AMANDA DEWITA SARI 14  100

 40 2002025288 SILVANI YULIA  NINGRUM 14  100

 41 2002025293 VICKY AREHAN PUTRA 14  100

 42 2002025314 SALSABILA  HUSNIYAH 14  100



N A M A
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 43 2002025315 MUHAMMAD ARIEF RAHMAN 14  100

 44 2002025316 RAIHAN AHMAD IBNU SINA 14  100

 44.00Jumlah hadir :  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Mikroekonomika

2B

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1802025260 DINAR FEBRIYANTI  75 75  75 70 B 74.50

 2 1802025282 FARIKA  AGUSTI  75 75  75 70 B 74.50

 3 1802025284 MUHAMMAD IRFAN MANAF  70 75  70 70 B 71.00

 4 1802025286 NAUFAL ABRAHAM  70 75  75 70 B 73.00

 5 1802025292 RAFI ARSALAN  75 75  75 70 B 74.50

 6 1802025293 MUHAMMAD RAYHAN ADRIANSYAH  70 70  75 70 B 72.00

 7 2002025030 PERTIWI HARKITIANIS MURTI  90 90  85 90 A 88.00

 8 2002025037 MOHAMAD REZA SEPTIANSYAH  90 90  85 85 A 87.50

 9 2002025038 ALIKA MUFTI AMALIA  75 75  75 70 B 74.50

 10 2002025057 LENA MULYA  85 85  80 80 A 82.50

 11 2002025059 SILVIANA  75 75  75 75 B 75.00

 12 2002025060 PIPIN NURAPIYAH  80 80  80 80 A 80.00

 13 2002025071 RIZKI RAMADHAN  80 80  80 75 B 79.50

 14 2002025103 ALYA NURAINI RAHMAYANTI  75 75  75 70 B 74.50

 15 2002025113 SANDRA ROSALIE SIREGAR  70 70  75 70 B 72.00

 16 2002025140 NUR BANI ISMAIL  70 70  75 75 B 72.50

 17 2002025141 NAUFAL ZUHDI  70 70  80 70 B 74.00

 18 2002025148 DIAN CAHYANI  75 75  75 75 B 75.00

 19 2002025150 AMELIA ISTIANA PUTRI  75 75  75 70 B 74.50

 20 2002025155 SUMINARTI  90 90  85 90 A 88.00

 21 2002025159 DEWI ETIKA SARI APRILIA  85 85  80 85 A 83.00

 22 2002025160 RARA AYU WULANDARI  80 80  80 80 A 80.00

 23 2002025161 NURMALITA PUTRI RIZKIA  80 75  80 75 B 78.50

 24 2002025171 BAYU WICAKSONO  0 0  0 0 E 0.00

 25 2002025176 RARA SUKMA NUR RIDHOTY  75 80  75 75 B 76.00

 26 2002025177 MUHAMMAD RIDHO FAUZAN RIZKULAH  75 75  70 70 B 72.50

 27 2002025180 SEFTIA NURSANGKUTIA  AJI PUTRI  80 80  80 80 A 80.00
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 28 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA  75 75  75 70 B 74.50

 29 2002025190 SHIVA  AZZAHRA MULIASA  75 75  80 70 B 76.50

 30 2002025193 TESSAR PUTRA RAHMAN  80 80  80 80 A 80.00

 31 2002025200 MASPUFAH KAFI AQDA  75 75  75 75 B 75.00

 32 2002025206 NICOLA PRINGGA MULYASANTI P  70 70  75 70 B 72.00

 33 2002025213 ALVIN ARYA SHIDQI  75 80  80 80 B 78.50

 34 2002025221 SELVINA RAHMADINI  75 75  75 70 B 74.50

 35 2002025231 SANTI SUSANTI  85 85  90 90 A 87.50

 36 2002025232 NUR FITRIA BURHANINGRUM  75 75  80 70 B 76.50

 37 2002025233 RINI ANTIKA DAMAYANTI  85 80  85 80 A 83.50

 38 2002025239 ANNISA NURCHOLIFAH  75 75  75 70 B 74.50

 39 2002025243 AMANDA DEWITA SARI  70 75  75 70 B 73.00

 40 2002025288 SILVANI YULIA  NINGRUM  75 75  85 70 B 78.50

 41 2002025293 VICKY AREHAN PUTRA  80 75  80 75 B 78.50

 42 2002025314 SALSABILA  HUSNIYAH  90 90  85 90 A 88.00

 43 2002025315 MUHAMMAD ARIEF RAHMAN  75 75  75 70 B 74.50

 44 2002025316 RAIHAN AHMAD IBNU SINA  70 75  75 70 B 73.00

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

Ttd
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